
PORTARIA PGJ/PI Nº 1329/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER,  de 01 de julho a 28 de setembro de 2016,  90 (noventa) dias  de Licença

Prêmio  ao  servidor PAULO  BARBOSA  MATOS,  Auxiliar  Ministerial,  matrícula  nº

16182, lotado junto à Coordenadoria de Apoio Administrativo,  referentes ao  quinquênio

ininterrupto de 01 de março de 1996 a 28 de fevereiro de 2001, de acordo com o art. 91

da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE  E  CUMPRA-SE.  PROCURADORIA  GERAL  DE

JUSTIÇA, em Teresina-PI, 20 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


